

様式第4号（第5条関係）

令和 4 年 3 月 30 日

丸亀市議会議長 様

議員名 真鍋 順穂



令和3年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	20,234	燃料費、タブレット通信費
研 修 費		
広 報 費		
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	83,087	タブレット用キーボード、事務用品
資 料 購 入 費	51,212	四国新聞購読料、月刊「地方議会人」
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	154,533	

3 残 額 145,467 円

様式第6号(第5条関係)

令和3年度 政務活動費出納簿

No. 1
議員氏名 真鍋 順穂

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和3年 4月30日	3年度政務活動費	300,000				
4月26日	調査研究費		1,885	1,885	298,115	1
4月27日	資料購入費		3,400	5,285	294,715	2
4月29日	資料作成費		11,816	17,101	282,899	3
5月27日	資料購入費		3,400	20,501	279,499	4
6月24日	資料作成費		23,100	43,601	256,399	5
6月28日	資料購入費		3,400	47,001	252,999	6
7月12日	資料購入費		10,412	57,413	242,587	7
7月20日	調査研究費		1,481	58,894	241,106	8
7月27日	資料購入費		3,400	62,294	237,706	9
7月31日	資料作成費		8,844	71,138	228,862	10
8月27日	資料購入費		3,400	74,538	225,462	11
9月27日	資料購入費		3,400	77,938	222,062	12
9月28日	調査研究費		1,439	79,377	220,623	13
10月27日	資料購入費		3,400	82,777	217,223	14

様式第6号(第5条関係)

令和3年度 政務活動費出納簿

No. 2
議員氏名 真鍋 順穂

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
11月21日	調査研究費		1,598	84,375	215,625	15
11月29日	資料購入費		3,400	87,775	212,225	16
12月26日	調査研究費		1,402	89,177	210,823	17
12月27日	資料購入費		3,400	92,577	207,423	18
令和4年 1月17日	資料作成費		21,564	114,141	185,859	19
1月27日	資料購入費		3,400	117,541	182,459	20
1月29日	資料作成費		8,624	126,165	173,835	21
2月18日	調査研究費		1,569	127,734	172,266	22
2月28日	資料購入費		3,400	131,134	168,866	23
3月18日	調査研究費		10,860	141,994	158,006	24
3月23日	資料作成費		9,139	151,133	148,867	25
3月28日	資料購入費		3,400	154,533	145,467	26